Klasse

BE11

BEU

BW11A

BW11B

BWU

Uhrzeit

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
25. Mai 26. Mai 27. Mai 28. Mai 29. Mai
D112 D113 D112 D113
Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht
D018 D018
Unterricht
Unterricht
Unterricht
Unterricht
R004 R106 R004 R106
Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht
R101  R107 R101 R107
Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht
R102  R103 R102  R103
Unterricht |Unterricht Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht




Klasse

BE11

BEU

BW11A

BW11B

BWU

Uhrzeit

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

Pfingstmontag

Ferientag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

01. Jun

02. Jun

03. Jun

04. Jun

05. Jun

D112

D113

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

D018

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

R004

R106

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

R101

R107

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

D018

R004 R106

R102 R103
Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

D018

R004 R106




Klasse

BE11

BEU

BW11A

BW11B

BWU

Uhrzeit

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

Montag Dienstag Mittwoch Fronleichnam Ferientag
08. Jun 09. Jun 10. Jun 11. Jun 12. Jun
D112 D113 D112 D113
Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht
D018 D018
Unterricht
Unterricht
Unterricht
Unterricht
R004 R106 R004 R106
Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht
R101  R107 R101 R107
Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht
R102  R103
Unterricht |Unterricht
Unterricht |Unterricht
Unterricht |Unterricht
Unterricht |Unterricht




Klasse

BE11

BEU

BW11A

BW11B

BWU

Uhrzeit

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
15.Jun 16. Jun 17.Jun 18. Jun 19. Jun
D112 D113 D112 D113
Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht
D018 D018
Unterricht
Unterricht
Unterricht
Unterricht
R004 R106 R004 R106
Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht
R101  R107 R101 R107
Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht
R102  R103 R102  R103
Unterricht |Unterricht Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht
Unterricht |Unterricht Unterricht




Klasse

BE11

BEU

BW11A

BW11B

BWU

Uhrzeit

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

9:35-10:20

10:20-11:05
11:20-12:05
12:05-12:50

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
22.Jun 23. Jun 24. Jun 25. Jun 26. Jun

D112 D113 D112 D113 D112 D113

Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht

Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht

Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht

Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht

D018 D018 D018

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

R004 R106 R004 R106 RO004 R106 R004 R106 R004 R106

Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht

Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht

Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht

Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht

R101  R107 R101 R107

Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht

Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht

Unterricht |Unterricht Unterricht  |Unterricht

Unterricht |Unterricht Unterricht  [Unterricht

R102  R103 R102  R103

Unterricht |Unterricht Unterricht

Unterricht |Unterricht Unterricht

Unterricht |Unterricht Unterricht

Unterricht |Unterricht Unterricht






















